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lp osoba wzj mail

1. Banaszak Olga WIE o.banaszak@equisante.pl

2. Bereznowski Andrzej MAZ andrzej_bereznowski@sggw.edu.pl

3. Buczyński Jarosław LOD konwet@poczta.onet.pl

4. Chajęcki Grzegorz POM gchajecki@poczta.onet.pl

5. Dejewski Karol WMA dejewski.vet@gmail.com

6. Dobrzańska Daria SLA daria.dobrzanska.wet@gmail.com

7. Dymek Wojciech LUL wet.dymek@gmail.com

8. Dziekan Przemysław MAZ przemyslaw_dziekan@tlen.pl

9. Firan-Kwaczyńska Agnieszka WIE agnieszkakwaczynska@gmail.com

10. Gajos Katarzyna POM gajka19@interia.pl

11. Gątkiewicz Łukasz SLA lukasz.gatkiewicz@evan-vet.pl

12. Geremek Maria MAZ margerem@gmail.com

13. Giercuszkiewicz-Hecold Beata MAZ b.giercuszkiewicz@gmail.com

14. Golonka Paweł SLA pawel.golonka@szpitalkoni.pl

15. Gospodarczyk Aleksandra SWK alekgospo@gmail.com

16. Górski Kamil MAZ kamykg@o2.pl

17. Groblewicz Marek ZPO marek.groblewicz@yahoo.com

18. Grundwald Ryszard WIE grundwald@op.pl

19. Hecold Mateusz MAZ m.hecold@wp.pl

20. Jankowiak Bartosz WIE b.jankowiak@proton.me

21. Januszewski Lech ZPO lechjanuszewski65@gmail.com

22. Kaczmarek Karolina DOS equicare.wet@gmail.com

23. Kaczorowski Michał MAZ mskaczorowski@gmail.com

24. Kalinowski Waldemar MAL waldek_kal@wp.pl

25. Kańka Jacek MAL saroyan@jazdakonna.pl

26. Karcz Jarosław LUL lzjp@poczta.onet.pl

27. Kasprzyk Jacek LUL bjm_kasprzyk@poczta.onet.pl

28. Kołodziejski Zbigniew MAZ zbikol@gmail.com

29. Kornaszewska Julia DOS juliakornaszewskawet@gmail.com

30. Kornaszewski Michał DOS bonafidewet@gmail.com

31. Kotowicz Waldemar LUL waldemar.kotowicz@gmail.com

32. Kujawski Wojciech MAL wojciechkujawski@gmail.com

33. Kusy Roland LUL rokusrk@gmail.com

34. Kwiatkowski Jacek LOD jacek-vet@tlen.pl

35. Laszczyńska Izabela PDL izabelalaszczynska@gmail.com

36. Lipińska Magdalena MAL mgdlipinska11@gmail.com

37. Łągiewka Katarzyna WIE katarzyna_lagiewka@vp.pl

38. Łuczak Roman MAZ romluczak@interia.pl

39. Maciak Krzysztof LOD k_maciak@wp.pl

40. Maćkowiak- Bogucka Maja WIE maja.mackowiak@wp.pl

41. Maj Sebastian MAL majsebastian.wet@gmail.com

42. Malinowska Paulina LUL lekwet.malinowska@gmail.com

43. Matusz-Łukawska Aleksandra OPO a.matusz.lukawska@gmail.com

44. Matyjasiak Agata MAZ amatyjasiak@o2.pl

45. Naleszkiewicz-Kędra Aleksandra MAZ aleksandra.naleszkiewicz@gmail.com

46. Nowakowska Magdalena DOS info@equidoc.pl

47. Okoński Janusz MAZ jokon1@o2.pl

48. Olszewski Andrzej POM andrzejek58@wp.pl

49. Pacyńska Jadwiga WMA jagoda7607@wp.pl
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50. Pakulska-Szczur Katarzyna LUB kasienka.pakulska@gmail.com

51. Peczyński Zdzisław WMA topwet@pro.onet.pl

52. Piekałkiewicz Wojciech WMA wojtek@pdkrzeczna.pl

53. Podgórny Michał WIE m_podgorny@o2.pl

54. Przewoźny Maciej WIE m.przewozny@klinika-konie.com.pl

55. Rakowska Alicja MAZ alicja.rakowska@wp.pl

56. Rojek Michał MAZ michal.rojek@wp.pl

57. Rosmus Zuzanna MAL zuzannarosmus@wp.pl

58. Samsel Aleksandra MAZ samsel.aleksandra@gmail.com

59. Stanisławiak Michał WIE mlekwet@wp.pl

60. Straszak Anna WMA asvet@poczta.onet.pl

61. Strypikowska Ludmiła MAZ ludmila.strypikowska@gmail.com

62. Suchta Żaneta MAZ zaneta.suchta@gmail.com

63. Szpotański Piotr MAZ p.szpotanski@gmail.com

64. Szubart Monika MAL szubart.monika@gmail.com

65. Świderek- Baran Małgorzata MAZ mbaran3@wp.pl

66. Tischner Marek MAL marektischner@icloud.com

67. Trela Jan MAZ jan.trela@gmail.com

68. Turek Bernard MAZ bernardturek@gmail.com

69. Urbański Jerzy LUL urbanskijerzy@wp.pl

70. Wasiak Anna SLA anna.wasiak717@gmail.com

71. Wieremiejewicz Natalia PDL wieremiejka@gazeta.pl

72. Wojciechowska Julia POM gabinetkarat@wp.pl

73. Zmiertka Marta DOS zmiertka.marta@gmail.com

74. Żółkiewicz-Fiuk Magdalena MAZ info@vetchiropraxis.pl


